**Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica**

Ab anno Christi 1514. usque ad annum 1520

**Fleury, Claude**

**August. Vind. [u.a.], 1769**

**VD18 90118464**

§. 92. Subsidium ab Arragonensibus Ferdinando denegatum

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66414](#)

§. XCII.

Sæcul. XVI.  
A.C. 1515.

*Subsidium ab Arragonensibus Ferdinandu-  
nando denegatum.*

Ceterum Arragonenses Castellanis ob- *Id. n. 118.*

sequendi studio minime pares erant; hi enim subsidium, quod Rex petebat, dare recusabant, nisi Proceribus vasallis Regem appellationis via interpellandi libertas afferretur, tantaque fuit illorum pertinacia, ut nullo unquam pacto cederent. Ferdinandus de rebus in Arragonia gestis certior factus, cum Burgis gravi premeretur valetudine, Cancellarium ad se venire jussit, qui vix Arandam ad Durii ripam, ubi Rex agebat, delatus, confessim in æde sua custodiæ dabatur, captusque ad Salamancæ arcem abducatur: nihilominus quamvis ipsem et Rex Bilbilim-novam unacum Ferdinandu Nepote suo proficisceretur, ut Proceres ad obsequium revocaret, incassum tamen arrepto itinere, nec blanditiis, nec minis Arragonenses flectere valuit, utpote quos Cancellarii sui captivitas usque adeo exacerbabat, ut privilegium, quod ipsis summopere cordi erat, supprimi nequam permitterent.

§. XCIII.